
Drobné technické úpravy na stránkách Délského potápěče | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Poté,  co  se  demonstranté  v  Tunisu,  Egyptě  a  Libanonu
inspirovali  Délským potápěčem,  který  začal  využívat  služeb
mobilní sociální sítě Twitter, se redakce DP rozhodla založit i
komunitní stránky na Facebooku.

Mezi další drobné doplňky patří:

– v levém sloupci, na titulní straně, byl přidán krátký seznam Doporučení (pod seznamem
Popular  –  nejčtenější  články  na  DP).  Tento  seznam  reflektuje  popularitu  článků  z  Délského
potápěče na Facebooku, tudíž se může lišit od seznamu generovaného na stránkách DP.

– po kliknutí na jakýkoli článek byla do pravého rohu (vedle tradičních ikonek pro Tisk článku
a Zaslání článku e-mailem) přidána ikonka Doporučit (přátelům na Facebooku). Budeme rádi,
když zabrousíte do archivu a podělíte se o články, které vás zaujaly, i s přáteli.

http://www.zive.cz/clanky/prakticky-navod-k-revoluci-podle-egyptskeho-vzoru/sc-3-a-155583/default.aspx
http://twitter.com/delian_diver
http://www.facebook.com/pages/Delian-diver/150540674990782
https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2011/01/work_in_progress.jpg

